O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(47A) Desenho de Moda Manual e Automatizado; Fotografia Aplicada á Moda e Metodologia do Projeto de

Produto, aberto por meio do Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(47A) Desenho de Moda Manual e Automatizado; Fotografia Aplicada á Moda e Metodologia

do Projeto de Produto

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Cláudia de Abreu N/C Eliminado4948

Bruna Brogin N/C Eliminado5444

Bruno Sousa Furtado 8.55 Classificado4600

Caroline Aparecida Marchioro Tracz N/C Eliminado5521

Fernanda Tiosso Sampaio 9.66 Classificado4959

Ingrid Flôres Fêo 6.87 Classificado4934

Júlia Almeida de Mello N/C Eliminado5423

Laísa Gonçalves Borgato 5.48 Desclassificado4897

Larissa Aparecida Wachholz N/C Eliminado5649

Luciana Cristina de Lima 5.36 Desclassificado4562

Luciane do Prado Carneiro 7.63 Classificado4965

Márcio de Paula José N/C Eliminado5570

Natani Aparecida do Bem 9.17 Classificado4516

Samara Tomaz Santos 9.63 Classificado5480

Verena Ferreira Tidei de Lima N/C Eliminado5628

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 16 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Claudia Cirineo F Monteiro

Prof. Dr. Franciele Menegucci ________________________________

Prof. Dr. Humberto Pinheiro Lopes ________________________________

16/02/2021 12.34.16 Página 1 de 1